АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                                                      № 5553-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившими силу постановления администрации города Магнитогорска:
1) 	от 09.02.2018 №1416-П «О выделении и оборудовании специально отведенных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»;
2) 	от 05.08.2020 №8450-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 09.02.2018 №1416-П».
[bookmark: sub_1]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2153707